
Zarządzenie nr  9-1/2022 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we 

Wrocławiu z dnia 3 października 2022r. 

 
w sprawie powołania zespołu koordynatorów kierunku oraz koordynatorów ds. 

współpracy z otoczeniem społeczno – gospodarczym w 

Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2022 r,. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 3 października 2022 roku powołuję: 

 
- Koordynatora kierunku Zarządzanie – dr inż. Jarosław Wąsiński 

- Koordynatora kierunku Pedagogika – dr Krystyna Ostapiuk 

- Koordynatora kierunku Informatyka – dr Piotr Grobelny 

- Koordynatorów ds. współpracy z otoczeniem społeczno – gospodarczym: 

- dr Adam Gurba 

- dr Izabela Zając – filia Kłodzko 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia decyzji. 
 

§ 3 
 

Poprzednie zarządzenie nr 27/2020 traci moc z dniem 03.10.2022r 
 
 
 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 

mgr inż. Ewa Pańka 


